



Hodowla Zwierząt Zarodowych

Osowa Sień Sp. z o.o.

Przyczyna Górna 1, 67 – 400 Wschowa
tel. 65 540-61-70, 74 fax 65 540-61-73

e-mail: hzzosowasien@man.poznan.pl

[www: hodowlazwierzat.pl](http://www.hodowlazwierzat.pl)



Przyczyna Górna, dnia 10 stycznia 2025 r.

List referencyjny

Hodowla Zwierząt Zarodowych Osowa Sień Sp. z o.o. została założona w 1945 roku. Specjalizujemy się w dwóch obszarach. W zakresie hodowli zwierzęcej oferujemy mleko, materiał hodowlany w postaci buhajków i jałowic cielnych, młode byczki rzeźne oraz bydło opasowe. Z kolei w produkcji roślinnej dostarczamy pszenicę konsumpcyjną, buraki cukrowe, rzepak ozimy i kukurydzę. Nasza Spółka może poszczycić się licznymi nagrodami i wyróżnieniami. Wśród nich znajdują się certyfikat „Przedsiębiorstwo Fair Play”, nagroda „HIT”, drugie miejsce w ogólnopolskim konkursie „Bezpieczne gospodarstwo rolne”, a także regularne sukcesy na krajowych wystawach zwierząt, gdzie od lat zajmuje czołowe pozycje.

Przez długi czas korzystaliśmy z systemu, który stopniowo przestawał odpowiadać naszym potrzebom. W związku z tym podjęliśmy decyzję o wdrożeniu nowego rozwiązania. Kluczowym kryterium wyboru było znalezienie dostawcy o ugruntowanej i stabilnej pozycji na rynku. Po szerokiej analizie Zarząd firmy zdecydował się na wielomodułowy system Comarch ERP XL, którego wdrożenie powierzyliśmy firmie Infortes Sp. z o.o. z Wrocławia. Zależało nam na systemie, który będzie dostosowany do aktualnych przepisów prawnych, zoptymalizowaniu obiegu dokumentów w całej firmie, zapewnieniu bieżącej kontroli stanów magazynowych. Kluczowa była dla nas kompleksowa obsługa naszych procesów biznesowych w jednym systemie. W ramach współpracy konsultanci z firmy Infortes przeprowadzili szczegółową analizę, która pozwoliła precyzyjnie określić nasze potrzeby. Na tej podstawie wdrożyliśmy następujące moduły systemu Comarch ERP XL: Kadry i Płace + HRM (dzięki temu zastąpiliśmy m.in. papierowe wnioski urlopowe), DMS (elektroniczny obieg dokumentów), Księgowość, Środki Trwałe, Sprzedaż, Zamówienia, Komplektacja oraz BI Point (umożliwiający generowanie raportów oraz analiz na potrzeby zarządcze). Ze względu na specyficzne procesy związane z produkcją zwierzęcą, konsultanci z Infortes zaproponowali autorski moduł Infortes CDNApiAdapter. Moduł ten optymalizuje zarządzanie danymi hodowlanymi, automatyzując proces przeklasyfikowania zwierząt między grupami wiekowymi. Dzięki temu rozwiązaniu nasi pracownicy oszczędzają czas, a także eliminują błędy wynikające z ręcznego tworzenia dokumentów.

Chcąc podsumować proces wdrożenia, pragniemy wyrazić uznanie dla wysokiego poziomu zaangażowania konsultantów firmy Infortes. Program Comarch ERP XL skutecznie wspiera zarządzanie naszą firmą. Z pełnym przekonaniem rekomendujemy zarówno system Comarch ERP XL, jak i autorskie rozwiązania firmy Infortes, które dowodzą ich kompetencji i bogatego doświadczenia. Nasza współpraca z firmą Infortes trwa nadal – obecnie korzystamy z ich wsparcia powdrożeniowego oraz bieżącego serwisu, co dodatkowo potwierdza ich profesjonalizm.

PROKURENT

Przemysław Matecki

PREZES ZARZĄDU

Czesław Kryszkiewicz